РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РУКОВОДИТЕЛЬ А ЗН А К А И  М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА А ЗН А К АЙ  Ш ЭЬЭРЕ

ГОРОДА А ЗН А КАЕВО  БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
АЗНАКАЕВСКО ГО Ж И Т0КЧЕСЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул.Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,14 нче йорт, Азнакай ш., 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru. adm-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/______

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от O S __________ 2 0 1 2 .г. № ^с;

о  внесении дополнений в методику определения
начальной (минимальной) стоимости права на
размещение сезонного ' нестационарного торгового
объекта и объекта общественного питания,
утвержденную постановлением руководителя
Исполнительного комитета города Азнакаево от
13.06.2017 № 20 «Об утверждении Положения о порядке
размещения сезонных нестационарных торговых
объектов и объектов общественного питания на
территории города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан» (в
редакции от 18.05.2018 № 08)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в целях
упорядочения размещения сезонных нестационарных торговых объектов, создания
условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения
города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан
постановляю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района от 13.06.2017 № 20 «Об утверждении
Положения о порядке размещения сезонных нестационарных торговых объектов и
объектов общественного питания на территории города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан» дополнения:

включить в строку 2 «Таблицы коэффициентов месторасположения
сезонных нестационарных торговых объектов и объектов общественного питания
на территории города Азнакаево» наименование улицы -  «г.Азнакаево,
ул.Нахимова, 4, территория откры;р(эШ;^^13̂ тельного бассейна».

2. Разместить нае^^0^1Ь~~%1^^шовление на официальном сайте
Азнакаевского муниципал^^]^о^О|^МЙЯ11 ^^1^ормационно-телекоммуникационной
сети Интернет по веб а д р е || •

3. Контроль за ^^ |о  постановления оставляю за собой.

Руководитель » М.И.Султанов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/

Приложение № 1
к постановлению руководителя исполнительного
комитета города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района
от «^fa» 0 ^  2 0 f 9 r. № I (о

ТАБЛИЦА
Коэффициентов месторасположения сезонных нестационарных торговых объектов и

объектов общественного питания на территории города Азнакаево

№
зоны

Наименование улиц Коэффициенты
месторасположения

(Кмест.)
1 г.Азнакаево: ул.Альметьевский тракт,

территория возле родника «Миляш»,
г.Азнакаево: территория за автовокзалом, возле кафе «Марс»

1

г.Азнакаево, ул.Султангалиева, территория напротив
мини-рынка «Ибрагимовский»,
г.Азнакаево, ул.Шайхутдинова, площадка с т о р ц а ж / д № 7
г.Азнакаево, ул.Шайхутдинова, д.2 территория прилегающая
к магазину «Фруктовый Рай»,
г.Азнакаево, ул.Альметьевский тракт, территория
прилегающая к кафе «Дуслык»,
г.Азнакаево, ул.М.Джалиля (площадка возле магазина
«Г аяз»),
г.Азнакаево, ул.Шайхутдинова, (аллея возле ЦКР)
г.Азнакаево, ул.Г.Хасаншиной, (площадка около рекламного
светового короба сити-формата)
г.Азнакаево, ул.Нахимова, 4, территория открытого
плавательного бассейна

г.Азнакаево,
г.Азнакаево,
г.Азнакаево,
г.Азнакаево,
«Оптима»);
г.Азнакаево,
г.Азнакаево,
г.Азнакаево,
г.Азнакаево,
г.Азнакаево,
г.Азнакаево,
Арена»

ул.Нефтяников (площадка возле ж/д № 20),
ул.Ленина (с торца ж/д № 31),
ул.Хасанова ( площадка около дома № 2),
ул.Ленина 38 (площадка возле магазина

ул.Ленина (площадка между домами № 31 и 33);
Площадь Татарстана,
Парк Победы,
Парк Молодых,
территория набережной р.Черная,
территория прилегающая к УСЗ «Чатыр Тау

1,5